
入札結果報告書について　（令和４年度 第５回）

みだしのことについて下記のとおり報告します。
入札年月日

入　札　結　果　一　覧　表

工事番号等 工事場所等 工事名等 請負金額 契約年月日 工期 請負者 予定価格 落札率
　　Ａ　　　  円 　　B　　　円   A/B

1
水道環境課
水工第７号

七宗町神渕上中切地内 上中切地内下水道管渠補修工事 4,785,000 令和4年9月9日 令和5年1月31日 (株)芙蓉施設センター　土岐営業所 4,968,700 96.30%

2
ふるさと振興課

振工第１号
七宗町中麻生地内 日本最古の石博物館南側連絡通路開通工事 7,183,000 令和4年12月27日 (株)丸久 7,488,800 95.92%

3
建設課
建工第１０号

七宗町上麻生追洞地内 河川公園整備工事 6,820,000 令和5年2月20日 中部興業(株) 7,195,100 94.79%

4
建設課
建工第１１号

七宗町神渕大塚地内 道路メンテナンス補助事業深瀬橋修繕工事 14,520,000 令和5年3月27日 (株)長尾土建 15,044,700 96.51%

工事計 4件 33,308,000 34,697,300 96.00%

1
水道環境課
水委第３７号 七宗町神渕地内 上野田橋梁添架詳細設計業務 3,080,000 令和5年1月31日 (株)太陽建設コンサルタント 3,443,000 89.46%

2
総務課
総委第５号 七宗町地内 防災用品等調達配送委託業務 21,452,750 令和5年2月28日 (株)ウスイ消防 21,532,500 99.63%

　 　 委託計 2件 24,532,750 24,975,500 98.23%
 合　　計 6件 57,840,750 59,672,800 96.93%

令和4年9月9日


